РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

 24.11.2009                                                                                № 923
О внесении дополнений в Решение Совета народных депутатов округа Муром от 24.10.2006 №200 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории округа Муром».
   В соответствии с Федеральным законом РФ от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса РФ, ст.16 Федерального закона РФ от 6.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета по местному самоуправлению во Владимирской области от 25.09.2006 №2 «О ходе осуществления муниципального земельного контроля за использованием и охраной земель на территории муниципальных образований области», Уставом округа Муром,  Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:
1. Внести дополнение в Решение Совета народных депутатов округа Муром от 24.10.2006 №200 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории округа Муром»:

1.1.  В пункте 3 после слова «информации» дополнить слова «и не распространяется на юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О.М., зам. Главы администрации, Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Голубева В.А.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              В. А. Качеван

	                      К.Г.Федурин